

OFF-PIST ApS

c/o Bente Søvn dal, Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 32 28 36 83

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Bente Frøjk Søvn dal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFF-PIST ApS c/o Bente Søvn dal Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer CVR-nr.: 32 28 36 83 Stiftet: 1. juli 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Jørgen Ingvard Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørgen Søvn dal Hansen, Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 38 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 239 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,8 % af de samlede aktiver på 407 t.kr., hvilket er en stigning på 13,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	259.757	432.842
1 Personaleomkostninger	-370.274	-374.375
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Resultat før finansielle poster	-118.517	50.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.232	5.460
Øvrige finansielle omkostninger	-3.455	-6.178
Resultat før skat	-98.740	49.749
Skat af årets resultat	21.553	-11.531
Årets resultat	-77.187	38.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.218
Disponeret fra overført resultat	-77.187	0
Disponeret i alt	-77.187	38.218

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2 Inventar		5.333	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.333</u>	<u>13.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.333</u>	<u>13.333</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.457	632.592
Udskudte skatteaktiver		105	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.793	40.364
Andre tilgodehavender		<u>28.898</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>396.253</u>	<u>672.956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>401.253</u>	<u>677.956</u>
Aktiver i alt		<u>406.586</u>	<u>691.289</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.154	191.341
Egenkapital i alt	<u>239.154</u>	<u>316.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.655
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.185	105.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	13.750
Anden gæld	59.747	253.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.432	373.293
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.432</u>	<u>373.293</u>
Passiver i alt	<u>406.586</u>	<u>691.289</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-96.877	28.123
Overført via resultatdisponering	0	38.218	38.218
Modtaget koncerntilskud fra modervirksomhed	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	191.341	316.341
Overført via resultatdisponering	0	-77.187	-77.187
	125.000	114.154	239.154

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.500	367.856
Andre omkostninger til social sikring	5.774	6.519
	<u>370.274</u>	<u>374.375</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Inventar		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Afskrivninger 1. juli	-26.667	-18.667
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Afskrivninger 30. juni	<u>-34.667</u>	<u>-26.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.333</u>	<u>13.333</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 93 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		5
Varebeholdning		5
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Søvnald Hansen, Holding ApS, CVR-nr. 21 25 20 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
